Cad 1 /  Página 715TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.173 - Disponibilização: quinta-feira, 5 de julho de 2018

Objeto da retificação: Excluir da redação da cláusula nona a indicação do percentual equivalente às provisões de encargos
trabalhistas dos trabalhadores empregados na execução direta do contrato, mantendo-a apenas na tabela constante do
apenso I do instrumento contratual.

RESUMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO - CONTRATO Nº 100/2018- SGA
Processo: 003.0.17002/2018 - Inexigibilidade nº 007/2018-CEAMA.
Parecer jurídico: 490/2018.
Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa Santiago & Cintra Consultoria Ltda, CNPJ nº 08.652.284/0001-02.
Objeto: Fornecimento de imagens óticas orbitais de acervo ou programadas, com a unidade dimensionada em km².
Valor global: R$ 15.276,00 (quinze mil, duzentos e setenta e seis reais).
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0009 - Ação (P/A/OE) 4896 - Região 9900 - Destinação de
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.
Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do resumo no Diário da Justiça Eletrônico.
*Republicado por haver incorreções

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 02/2018 - PROCEDIMENTO Nº 003.0.33310/2017 - OBJETO: Obra de engenharia destinada a constru-
ção de imóvel para sediar a Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana-Ba. EMPRESAS HABILITADAS: LIMA DINIZ
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP - CNPJ Nº 19.260.316/0001-40; ALCANCE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - CNPJ
20.501.854/0001-69; SEVEN CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA - CNPJ Nº 13.045.104/0001-64.
EMPRESA VENCEDORA: LIMA DINIZ CONSTRUÇÕES LTDA - EPP - CNPJ Nº 19.260.316/0001-40. O prazo para interposição
de Recurso é de 5 (cinco) dias úteis após publicidade na forma prevista no item XXI do edital. Salvador/BA, 04/07/2018.
Comissão Permanente de Licitação.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o Pregão Eletrônico nº 41/2018, Processo nº 003.0.8432/2018. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE ETIQUETA BHOTHER
DK 1201 E FITA BHOTHER TZES-961. Parecer Tec/Jurídico nº 492/2018. Data de Homologação: 21/06/2018. Licitante vence-
dor para o lote único: AFRICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA INFO CNPJ 07.806.993/0001-32.
Salvador/Ba, 04/07/2018. Superintendente de Gestão Administrativa - Frederico Welington Silveira Soares.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 41/2018, Processo nº 003.0.8432/2018. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE
ETIQUETA BHOTHER DK 1201 E FITA BHOTHER TZES-961. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca a empresa AFRICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA INFO
CNPJ 07.806.993/0001-32, para assinar a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar
desta publicação, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/
05. Salvador-BA, 04/07/2018.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 150/18 - SPED - O Secretário Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia notifica Rosana Lopes de
Araújo, para tomar conhecimento do despacho exarado no Processo nº 6867/2013, em que, figura como Representante,
manifestando-se no prazo de 15 (quinze) dias. Salvador, 29 de junho de 2018. Carlos Medauar Reis-Secretário Geral.